

# Видаткова накладна № 5218 від 14 березня 2022 р.

**Постачальник:** Товариство з обмеженою відповідальністю "Допомога-1"  
 п/р UA96334851000000002600625433 у банку АТ "ПУМБ",  
 07700, Київська обл., м. Яготин, вул. Шевченко, буд. № 13, тел.: (044) 4637488, 4637489,  
 код за ЄДРПОУ 32395558, ІПН 323955510259, № свід. 14109407

**Покупець:** Благодійна організація "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД КИЯН"

**Договір:**

**Угода:** Замовлення покупця № 3971 від 14 березня 2022 р.

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 10	2 000 шт	2,490000	4 980,00
2	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 11	8 000 шт	2,490000	19 920,00
3	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 15	2 000 шт	2,490000	4 980,00
4	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 20	2 000 шт	2,490000	4 980,00
5	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 21	2 000 шт	2,490000	4 980,00
7	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 22	2 000 шт	2,490000	4 980,00
8	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 23	2 000 шт	2,490000	4 980,00
9	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 24	2 000 шт	2,490000	4 980,00
10	Пластир медичний фіксуєчий "MEDICARE" (в рулоні, на нетканій основі 10см x 10м)	2 000 шт	2,490000	4 980,00
11	Пластир медичний фіксуєчий "MEDICARE" (в рулоні, на нетканій основі 15см x 10м)	631 шт	207,490000	130 926,19
12	Пов'язка "MEDICARE" антимікробна сорбційна стерильна для лікування гнійних ран 10x20 см	497 шт	311,930000	155 029,21
13	Пов'язка "MEDICARE" антимікробна сорбційна стерильна, для післяопераційних ран, самоклеюча, 10x25 см	435 шт	154,950000	67 403,25
14	Пов'язка "MEDICARE" антимікробна сорбційна стерильна, для лікування опікових ран 10x20 см	400 шт	124,610000	49 844,00
15	Набір для тривалої епідуральної анестезії Perifix® ONE 401 Filter Set	164 шт	264,640000	43 400,96
		31 шт	339,170000	10 514,27

**Разом:** 511 897,88  
**Сума ПДВ:** 35 832,85  
**Всього із ПДВ:** 547 730,73

Всього найменувань 15, на суму 547 730,73 грн.  
 П'ятсот сорок сім тисяч сімсот тридцять гривень 73 копійки  
 У т.ч. ПДВ: Тридцять п'ять тисяч вісімсот тридцять дві гривні 85 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Начальник  
 Михайлович



Богдан

Отримав(ла)

НВМКЦ ІВКГ ФЦ  
 Начальник сховища ВЗ(ВМП)  
 СТ.С-НТ.  
 В. МАРЧЕНКО

За довіреністю

№

від

